pondientes a la palabra resaltada en negrita indican —separados por barras inclinadas— número de tabla en números romanos, número de columna en cifras arábicas, en su caso número del fragmento (en el caso del fragmento 9, dadas las dudas que aún subsisten, se indica C. 36-7 como referencia a la columna) y, finalmente, número de línea dentro de la columna o fragmento. Para la ordenación del texto de los fragmentos se han considerado los restos de palabras como si se tratase de palabras completas. Se han respetado las enclíticas *-que* y *-ve* como entidades separadas, caso de que se indique así en el texto original. A los efectos de lograr una mayor facilidad de acceso se ha realizado un índice específico para los numerales y asimilados, así como otro para los signos diacríticos.

IX/ C. 39/ 54	G(enetivae) / I(uliae) quicu]mque erit	ad decuriones c(oloniae) G(enetivae) referto
IX/ C. 39/ 39	G(enetivae) I(uliae) quicunque erit	ad decurion(es) c(oloniae) G(enetivae)
VII/ C. 31/ 1	/ adducentur, Ilvir(i), qui tum erunt,	ad decuriones, / cum duae partes
VII/ C. 31/ 12	Ilvir, a quo / ita postulatam erit,	ad decuriones, cum non
VII/ C. 31/ 11	Ilvirum adierit postulatib/<q>ue, uti	ad decurion(es) referat, tum is Ilvir,
VII/ C. 30/ 4	ab Ilvir(o) praef(ecto)ve postulatib/, / uti	ad decuriones referatur de pecunia publica
V/ C. 24/ 34	longius quam in quinquen]nium, neve	ad decuriones referto neve
VII/ C. 30/ 14	potestate in ea colon(ia) / facito neve	ad decur(iones) referto neve d(ecurionum)
V/ C. 20/ 24	kapito neve quis / de ea pecunia	ad decuriones referundi neve quis /
VII/ C. 28/ 9	ei de legatio]nibus publice mittendis	ad decuriones referunto, cum /
V/ C. 21/ 29	eum mag(istratum) gerere coe]perint,	ad decuriones referunto, cum non
IX/ C. 39/ 46	/ erit. si quis adversus ea	ad [dec]urion(es) rettulerit d(ecretum)ve
IX/ C. 40/ 7	privatus erit. si quis adversus ea	ad decuriones rettulerit d(ecretum)ve /
V/ C. 22/ 4	quam pecuniam ex h(ac) l(ege) /	[ad] ea sacra, quae in
V/ C. 22/ 17	faciat, / quam pecuniam h(ac) l(ege)	ad ea sacra, quae in
V/ C. 20/ 26	/ que habeto. eamque pecuniam	ad ea sacra, quae /
V/ C. 21/ 3	/ a merita sunt. de auspiciis, quaeque	ad eas res per]tinebunt
V/ C. 24/ 1	h[u]i]usc(e) colon(iae) divisus / erit,	ad eos rivus fontes lacus aquasque
VIII/ C. 36/ F 4/ 5	/ [- -] defendat tum [- -] / [- -] qui	ad eum ++[- -] / [- -]VM+[- -]
IX/ C. 39/ 14	v(olet) s(ine) d(olo) m(alo) mag(istri)	ad fana templa delubra, que<m>
IX/ C. 39/ 15	fana templa delubra, que<m> /	ad modum decuriones censuerint, suo
IX/ C. 39/ 18	pulvinariaque / facienda curent, que<m>	[a]d modum quitquit de iis /
V/ C. 20/ 3	kapere liceto. / Ilviri, qui primi	ad pr(idiem) K(alendas) Ianuar(ias)
V/ C. 22/ 35	minus in ea aede consumatur,	ad / quam aedem ea pecunia
V/ C. 21/ 31	/ qui ea redempta habebunt, quae	ad sacra resq(ue) / divinas opus
VIII/ C. 36/ F 3/ 1	[- -]+	ad [- -] / [- - cu]m servo furti
VIII/ C. 35/ F 7/ 4	[- -] / [- -] Ilvir iudi]c[- -] / [- -]	ad [- -] / [- - non pe]tet neque
VII/ C. 31/ 1	publicae in oppido colon(iae) Gen(etivae) /	adducentur , Ilvir(i), qui tum erunt, ad
V/ C. 24/ 27	r(em) kapito. / qui ius iurandum non	adegerit , ei HS V milia
VII/ C. 29/ 29	ea re iudicium fieri oportebit, non	aderit / neque arbitrato Ilvir(i)
VII/ C. 29/ 20	qui ea<m> rem colon(is) petet, non	ade/rit ob eam rem,
VII/ C. 28/ 10	p(ars) decurion(um) eius colon(iae)	aderit , quot que de his rebus
VII/ C. 30/ 11	uti m(aior) p(ars) / decurionum, qui tum	aderunt , censuer(int), ita ius/
VII/ C. 28/ 11	rebus / maior pars eorum qui tum	aderunt constituerit, / it ius
VII/ C. 30/ 19	cum non minus L	aderunt , cum e(a) r(es) / consulatur.
VII/ C. 32/ 5	/ quot m(aior) p(ars), qui tum	aderunt , decreverint, id e(i) s(ine)
V/ C. 20/ 15	decurionum maior pars, qui / tum	aderunt , decreverint statuerint, it
VII/ C. 31/ 4	qua pa[r]s maior decurion(um), / qui tum	aderunt , duci decreverint, dum ne /
VII/ C. 32/ 9	p(ars) decurionum decreverit, qui tum	aderunt , fiat. / qui limites decumani
VII/ C. 30/ 18	m(aioris) p(artis) decurion(um), <qui tum	ad>erunt , per tabellam / sententia[m]
V/ C. 20/ 12	cum non minus duae partes/	aderunt , quos et quot dies
VII/ C. 31/ 2	erunt, ad decuriones, / cum duae partes	aderunt , referto, per quos agros /
VII/ C. 31/ 13	decuriones, cum non mi]nus XXXX	aderunt referto. si decuriones m(aior)
V/ C. 21/ 30	referunto, cum non minus / XX	aderunt , uti redemptori redemptoribusque,
VII/ C. 28/ 34	/ eumque, cuius res a]getur),	adesse iubeto diemque cer]tum
VII/ C. 29/ 24	feriaeve denicales erunt, quo / minus	adesse possit, sive is propter
IX/ C. 38/ 34	e(a) r(es) c(onsulatur), in decurionibus	adfuerint , / decreverint statuerint s(ine)
IX/ C. 38/ 19	cum non minus / dimidia pars decurionum	adfuerit , cum e(a) r(es) consulta erit.
VII/ C. 33/ F 1/5	eave pup(illa) mul]i]erve at Ilvir(um)	adierit et pos]tulabit, uti sibi
VII/ C. 31/ 10	du]cere volet isque at Ilvir(um)	adierit postulatib/<q>ue, uti ad